



**Cafe og Restaurant Friends ApS**  
Storegade 27  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 27 96 30 21

**ÅRSRAPPORT FOR 2019**

1. januar 2019 til 31. december 2019

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20/05 2020

Dirigent:

Cuma Aslan

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af cafe og restaurationsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 295.860 og status balancerer med kr. 1.678.302 med en egenkapital på kr. 725.062.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.155.635</b>	<b>2.053</b>
1 Andre personaleomkostninger	-1.703.855	-1.697
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.314	-55
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>372.466</b>	<b>301</b>
Andre finansielle indtægter	12.647	8
Andre finansielle omkostninger	-8.943	-11
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>376.170</b>	<b>298</b>
3 Skat af årets resultat	-80.310	-67
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>295.860</b>	<b>231</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	220
Overført resultat	45.860	11
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>295.860</b>	<b>231</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
 AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.833	422
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>371.833</b>	<b>422</b>
Andre tilgodehavender	17.200	10
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>17.200</b>	<b>10</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>389.033</b>	<b>432</b>
Råvarer og hjælpematerialer	227.170	164
<b>Varebeholdninger</b>	<b>227.170</b>	<b>164</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.125	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	711.836	25
Andre tilgodehavender	107.461	663
Periodeafgrænsningsposter	66.385	66
<b>Tilgodehavender</b>	<b>910.807</b>	<b>761</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>151.292</b>	<b>135</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.289.269</b>	<b>1.060</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.678.302</b>	<b>1.492</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	150.000	150
Overført resultat	325.062	280
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	220
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>725.062</b>	<b>650</b>
Hensættelse til udskudt skat	23.000	22
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>23.000</b>	<b>22</b>
Gæld til pengeinstitut	0	52
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>52</b>
Gæld til pengeinstitut	0	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.094	153
Anden gæld tilknyttede virksomheder	86.999	0
Selskabsskat	79.310	67
Anden gæld	368.738	378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	279.099	64
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>930.240</b>	<b>768</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>930.240</b>	<b>820</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.678.302</b>	<b>1.492</b>
<b>6 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		

## NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.		
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget	7	7		
Lønninger	1.656.435	1.653		
Andre omkostninger til social sikring	47.420	44		
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.703.855</b>	<b>1.697</b>		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Driftsmidler	79.314	55		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>79.314</b>	<b>55</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	79.310	55		
Forskydning udskudt skat	1.000	12		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>80.310</b>	<b>67</b>		
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	150.000	0	0	150.000
Overført resultat	279.202	0	45.860	325.062
Forslag til udbytte for regnskabsåret	220.000	-220.000	250.000	250.000
	<u>649.202</u>	<u>-220.000</u>	<u>295.860</u>	<u>725.062</u>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	157.567	0
	<u>157.567</u>	<u>0</u>

**6 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. inkl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.